
 

 

Na osnovu člana 31. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca, Upravni odbor 
Udruženja poslodavaca u FBiH, na svojoj sjednici održanoj 22.04.2025. godine u Sarajevu, 
donosi sljedeću:  
  
  

ODLUKU 
o potvrđivanju delegata za XXII redovnu izbornu Skupštinu UPFBiH 

  
  

Član 1. 
  
Imenuju se sljedeći delegati za XXII redovnu izbornu Skupštinu Udruženja poslodavaca FBiH: 
 

1. Alagić Berin, JP ŽELJEZNICE FBiH, Sarajevo 
2. Andrijanić Domagoj, OBRTNIČKA KOMORA FBIH, Sarajevo 
3. Antolović Marinko, UDRUGA PODUZETNIKA I POSLODAVACA ŽEPČE, Žepče 
4. Bajrović Berina, HOTEL EUROPE, Sarajevo 
5. Baroš Igor, BAROŠ D.O.O., Sarajevo 
6. Bevanda Ladislav, HERING D.D., Široki Brijeg 
7. Bojadžija Šejla, UP BPK, Goražde  
8. Božić-Srdanović Dijana, ArcelorMittal Zenica 
9. Čehić Jakub, IMTEC D.O.O., Sarajevo 
10. Čengić Dunja, MEĐUNARODNI AERODROM SARAJEVO, Sarajevo 
11. Čengić Safudin, CENTROTRANS D.D., Sarajevo 
12. Čolak Kemal, PROMO D.O.O., Donji Vakuf 
13. Ćatić Munib, UDRUŽENJE PODUZETNIKA VELIKA KLADUŠA, Velika Kladuša 
14. Ćoralić Haris, OPAL D.O.O., Bihać 
15. Ćosatović Elvedin, POBJEDA-TEŠANJ D.D., Tešanj 
16. Džambić Senad, BINGO D.O.O., Tuzla 
17. Ećo Suhad, EĆO COMPANY D.O.O., Sarajevo 
18. Ekmeščić Salem, EZ D.O.O., Busovača 
19. Emšo Edin, DHL INTERNATIONAL D.O.O., Sarajevo 
20. Galijašević Mahmut, MANN+HUMMEL, Tešanj 
21. Hajdarpašić Admira, AMA ADRIATIC D.O.O., Ilijaš 
22. Hamzić Vedrana, INTERKOMERC D.O.O., Mostar 
23. Hanić Adem, TMD GROUP, Gradačac 
24. Hasić Mujo, VARIPLAST D.O.O., Gračanica 
25. Hasković Džemal, DŽEKOS D.O.O., Sarajevo 
26. Hodžić Adnan, ASA CENTRAL OSIGURANJE, Sarajevo 
27. Huseinbegović Behrija, MAKAMA D.O.O., Bugojno  
28. Imširović Nihad, KONZUM D.O.O., Sarajevo 
29. Jabandžić Edin, MADI D.O.O., Tešanj 
30. Jahjaefendić Eduard, TTO D.O.O., Sarajevo 



 

 

31. Jašarević Seid, DM DROGERIE MARKT, Sarajevo 
32. Kadrić Almedin, PENNY PLUS D.O.O., Sarajevo 
33. Kafadar Katarina, OVNAK D.O.O., Vitez 
34. Kalmar Damir, STANIĆ D.O.O., Sarajevo 
35. Kamšigovski Boris, HRVATSKA POŠTA D.O.O., Mostar 
36. Karić Ramiz, HERCEG D.O.O., Srebrenik 
37. Kovačević Amel, BH TELECOM, Sarajevo 
38. Köpruner Snježana, GS-TMT, Travnik 
39. Kravec-Stevanović Nevena, GS1 Bosne i Hercegovine, Sarajevo 
40. Kustura Hodžić Adisa, PETROL BH OIL COMPANY D.O.O., Sarajevo 
41. Lemeš Salih, ALTERNATIVA D.O.O., Sarajevo 
42. Lugić Leana, DIWAN D.O.O., Sarajevo 
43. Mačković Sead, NATRON-HAYAT D.O.O., Maglaj 
44. Majić Tomislav, LINK PODUZETNIČKI CENTAR, Mostar 
45. Malagić Enver, MALCOM D.O.O., Sarajevo 
46. Memagić Rasim, ALMA RAS D.O.O., Olovo 
47. Merdžanović Senada, COCA-COLA BIH, Sarajevo 
48. Meškić Ibrahim, MINEX TRADE D.O.O., Zenica 
49. Mikulić Vinko, FEAL D.O.O., Široki Brijeg 
50. Mujanić Fuad, MUJANIĆ D.O.O., Sarajevo 
51. Mujanović Ferid, ZIKO D.O.O., Zavidovići 
52. Mujkić Nagib, TISA KOMERC D.O.O., Žepče 
53. Mulahmetović Muhamed, BINBIN BH D.O.O., Sarajevo 
54. Mustafić Samir, ASA BANKA D.D., Sarajevo 
55. Ohranović Amra, JP ELEKTROPRIVREDA BIH D.D. - Sarajevo, Sarajevo 
56. Pašukan Edhem, LUTRIJA BIH, Sarajevo 
57. Pilav Muhamed, UNIPROMET D.O.O., Sarajevo 
58. Prevljak Adnan, IGMAN D.D., Konjic 
59. Radman Pero, LEDO D.O.O., Čitluk 
60. Salibašić Dževad, AGILE CAPITAL MENAGEMENT D.O.O., Gračanica 
61. Siočić Nedžad, TRANSTURIST D.D.,Tuzla 
62. Skenderagić Nijaz, ATACO D.O.O., Mostar 
63. Smailbegović Adnan, WOOD TEAM D.O.O., Sarajevo 
64. Smailbegović Kanita, UNIDAD D.O.O., Sarajevo 
65. Šabanović Enes, RUDNIK MRKOG UGLJA „BANOVIĆI“ D.D., Banovići 
66. Šimović Nikica, GRAFOTISAK, Sarajevo 
67. Šušnjar Bariša, PREDSJEDNIK UDRUGE GOSPODARSTVENIKA POSUŠJE, Posušje 
68. Šušnjar Nihad, BOSNAPLAST D.O.O., Bosanski Petrovac 
69. Tanjo Zijo, TZS EXPORT-IMPORT D.O.O. Goražde 
70. Tičić Vedran, FOR FIVE DMA, Sarajevo 
71. Tomas Milan, JP BH POŠTA, Sarajevo 
72. Ustamujić Mirza, ENERGOINVEST D.D., Sarajevo 
73. Vidačak Damir, ASOCIJACIJA PODUZETNIKA HERCEGOVINE, Mostar 



 

 

74. Vrdoljak Tomislav, LIVNOPUTOVI D.O.O., Livno 
75. Vujičić Brano, PING D.O.O., Sarajevo 
76. Zubčević Ismet, BAUMIT, Sarajevo 
77. Žero Muhamed, PRAKTIK D.O.O., Sarajevo 

 
Član 2. 

 
Upravni odbor imenuje veći broj delagata kako bi se u slučaju spriječenosti prisustva 
imenovanih delegata mogla izvršiti zamjena, a u cilju obezbjeđivanja kvoruma za rad 
Skupštine.  
 

Član 3.  
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Sarajevo, 22.04.2025. godine             
Broj:  
 
                                                                                                                              Predsjednik UO 
                                                                                                                           Adnan Smailbegović 
 


